ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
COMISSÃO ELEITORAL

Edital Complementar nº001/2023          Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2024 AO EDITAL Nº 001/2024

O Presidente da Comissão Eleitoral designada pela Ato de Designação/Nº

001/2024/COLEGIADO REGIONAL, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital

nº 001/2024, torna pública, para conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos, com inscrições

DEFERIDAS e INDEFERIDAS, que requereram inscrição para concorrer à candidatura de Diretor de

Unidade Regionalizada Administrativo nos seguintes termos:

Art. 1º Fica DEFERIDA a inscrição dos candidatos abaixo relacionados:

Nome do Candidato Segmento

Adrielle Pâmala Silva PTES

Art. 2º Com a publicação do presente Edital, inicia-se o prazo de 3 (três) dias úteis para

que terceiros possam apresentar impugnação das inscrições deferidas, que poderá ser encaminhado no

email da Comissão Eleitoral instalada no Campus Universitário do Vale do Teles Pires, sito a Av. Ivo

Carnelós, Centro, no Setor Administrativo.

Parágrafo Único. O prazo estipulado no caput encerra-se às 12h do dia

23/08/2024, respeitando-se o horário oficial do Estado de Mato Grosso.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Colíder-MT, 20 de Agosto de 2024

Kérolly Ribeiro Schuenck
Presidente

		2024-08-20T14:12:13-0300